
 
 
Institutionen för klinisk forskning och utbildning 

Karolinska Institutet, Södersjukhuset 

Specialistutbildning för sjuksköterskor – operationssjukvård 

Perioperativ omvårdnad 3 – HT 2023 

  Lokal Föreläsare 

 

Vecka 40, 2023 

 

Måndag 2/10 

 

08:00-09:00 

 

09:30-11:30 

 

 

 

13:00-14:00 

 

 

14:30-15:30 

 

 

15:30-16:00 

 

 

 

Tisdag-Torsdag 

 

 

Fredag 6/10 

 

08.00-09.30 

 

09:45-10:45 

 

11:00-12:00 

 

13:00-14:00 

 

14:15-15:15 

 

 

15.15-16:30 

 

 

 

 

 

 

 

Kursintroduktion 

 

Föreläsning – Patientsäkerhet i teori och praktik 

 

 

 

Föreläsning - Den äldre patienten på operation – vad ska 

vi tänka på? 

 

Föreläsning – Den minsta patienten på operation – vad 

ska vi tänka på? 

 

Inläsningstid och förberedelse inför fredagens seminarium 

 

 

 

VFU 3 dagar 

 

 

 

 

Gemensam kursdag OP/ANE/IVA 

 

Föreläsning – Organdonation 

 

Föreläsning: Etiska aspekter inför donation.  

 

Föreläsning – Inriktningsspecifik 

 

Reflektionsseminarium – Etisk diskussion om 

organdonation, smågrupper  Operation   

 

Reflektionsseminarium – Tvärdisciplinär etisk 

diskussion om organdonation smågrupper OP/ANE/IVA 

Padlet:  

 

Paneldiskussion OP/ANE/IVA 

 

 

 

 

Zoom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zoom 

 

 

 

 

 

 

 

Sarah Hellberg 

Doktorand, KI 

DS Ortopeden 

 

Folke Hammarqvist 

KS Solna Akut/trauma 

 

Susanna Erson Bonde 

(barn PMI KS Solna) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OP: 

Agnes Graeves 

Heléne Berg 

KS Solna 



 

Vecka 41, 2023 

 

VFU 4 dagar 

 

 

Repetera Kärnkompetenserna från periop 1 

 

 

 

 

 

Vecka 42, 2023 

 

Måndag-Torsdag 

 

Fredag 20/10 

 

08:30-09:00 

 

09:00-11:00 

 

11:00-12:00 

 

13:00-14:45 

 

 

15:00-16:00 

 

 

 

VFU 4 dagar 

 

 

 

Inför klinisk slutexamination – frågor/svar 

 

Föreläsning – Optimal operationsmiljö 

 

Seminarium – egen förberedelse. Titta på filmerna. 

 

Seminarium - Interprofessionellt samarbete för 

patientens säkerhet 

 

Föreläsning – Perioperativ dialog  

 

 

 

 

 

 

Zoom 

 

 

 

 

 

 

 

Ami Fagerdahl 

 

Ida-Linnéa Böregård 

Doktorand, KI 

Södertälje 

 

 

 

 

Veronica Ramirez 

Johansson,  

Doktorand, KI 

KS Solna Buk 

 

Vecka 43, 2023 

 

Mån-tis + tors 

 

 

VFU 4 dagar (exkl examinationen) 

 

Klinisk slutexamination i simulerad miljö enligt schema 

1/2 dag/student (räknas som VFU-dag) 

 

 

KTC NKS  

Vecka 44, 2023 

 

Mån-tis 

 

 

 

 

Fredag 3/11 

 

09:00-12:00  

 

 

13.00-14:30 

 

 

14:40-15:00 

VFU 3 dagar (exkl examinationen) 

 

Klinisk slutexamination i simulerad miljö enligt schema 

1/2 dag/student (räknas som VFU-dag)  

 

 

 

 

 

Examinationsseminarium Case - Ledarskap och 

organisation  

 

Inspirationsföreläsning 

Global hälsa – Operation Smile 

 

Avslutning, utvärdering och fika 

 

KTC NKS 

 

 

 

 

 

 

 

Svanen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Operations Smile  

Li Söderlund 


